Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

Avli Gellii Noctivm|| Atticarvm Li-||bri Vnde vi||ginti

Gellius, Aulus

Venetiis, 1515

t

[urn:nbn:de:gbv:45:1-724024](#)

sed ab inimicis bonorum omnium facultate spoliani
necessa sit: et palam quidem infelici degere. licet
enim, quamquam a gressus, uera dicere: si quis in ge-
nam te percusserit: poenas non det. Sed heus uir bone
mihi obtempera, atq; a redargutionibus istis te absti-
ne, rerumq; elegantiam cole, et eam sane, unde re-
cte sentire uideare, alijs missa faciens ista arguta, siue
deliramenta, siue nugalia debeat appellare: quibus
efficiatur, ut domos inanes habites, atq; sequens non
eos, qui exigua ista reprehendunt: sed illos potius a
quibus et facultates, et gloria, et bona alia permul-
ta possidentur.

Quæ in quaternione

q̄s tetáptuv, nōū eis πε' μηλιν

In quartam, et quintam

ιταλοὶ Vituli

κατ' αὐτὶ φρασιν

Per contrariam dictionem

τὸ δ' αξιωμα καὶ ἀνανῶς λέγεται σόφ.

πείσει λόγος γαρ εἰπτὸδοξύντων ιών.

καὶ κτῶν δοκύντων, αὐτὸς δὲ ταῦτα φέρει.

Authoritas uero, et si male dicat, tua

Persuadebit. nam ab inexistentiis proficiens oratio

Et ab existentiis eadē hancquaq; tantundem uacat.

αὐτὶ ἀδοξούντων

Pro eo, quod inexistentiis

αὐτὶ δοκούντων

Pro existentiis

ἀδοξοῦσι,
ἀδοξοῦσι.
σκεπτικοὶ
οὐ μᾶλλον οὕτως ἔχει τὸ δέ ἢ ἐκεῖνος ἡ οὐδετέρως.
Haud magis sic se hoc quam illo habet modo, aut
quam neutro
πυρρωνίων τρόπων
Pyrrhonicorum modorum

Quæ in quaternione 16

σκεπτικοὶ, ἐφεντικοὶ, ἀπορητικοὶ.
Commentantes, obligantes, ambigentes.
τῶν πρὸς τὶ Forum, quæ ad aliquid
διαμαθίαν Tardidiscientiam
ἐν πωλουμένοις In uendentibus
ἀπειρόναλος Ineptus
συνάρχην. Anginam pati
συνάρχην Anginam
ἀργυράρχην Argentaginam
παραγωγὰς
Deductiones, et derivationes
ἐπιβόλως
Ingeniose, et apte
περὶ πολυπραγμοσύνης, De curiositate
πολυφιλίαν, Multorum amicitiam
πολυτροπίαν,
Multiplices, ac uarios mores
πολυσαρκίαν Corpulentiam
πολυπραγμοσύνην Curiositatem